[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

Городского поселения
Среднинского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 17.11.2013г.                                п. Средний                                                    № 81

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Среднинского муниципального образования № 56 от 16.12.2011 г. «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации городского поселения Среднинского муниципального образования, и вспомогательного персонала администрации городского поселения Среднинского муниципального образования.»
В целях приведения в соответствие с Указом губернатора Иркутской области №98-уг от 15 апреля 2013 года «Об индексации размеров должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Иркутской области, и вспомогательного персонала органов государственной власти Иркутской области и иных государственных органов Иркутской области», руководствуясь пунктами 5, 11 Положения «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации городского поселения Среднинского муниципального образования, и вспомогательного персонала администрации городского поселения Среднинского муниципального образования» утвержденного постановлением администрации городского поселения Среднинского муниципального образования № 56 от 16.12.2011г., ст.23, ст. 47 Устава Среднинского муниципального образования, Администрация городского поселения Среднинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. п. 4 изложить в новой редакции:

«4. Должностные оклады работников замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации городского поселения Среднинского муниципального образования (далее - служащие), устанавливаются в следующих размерах:
	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб.

	Инспектор по организации спортивно-массовых мероприятий
	3649,00

	Инспектор по библиотечному обслуживанию
	2735,00

	Инспектор информационного центра
	2735,00

Наименования должностей служащих являются обобщающими, в штатном расписании допускается их конкретизация через указание на выполняемые функции.
2. п. 10 изложить в новой редакции:

«10. Размеры должностных окладов вспомогательного персонала устанавливаются в зависимости от присвоенных им квалификационных разрядов в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий ра​бочих в следующих размерах:
	Наименование квалификационного разряда в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	Размер должностного оклада, руб.

	1 квалификационный разряд
	2210,00

	2 квалификационный разряд
	2297,00

	3 квалификационный разряд
	2408,00

	4 квалификационный разряд
	2523,00

	5 квалификационный разряд
	2801,00

	6 квалификационный разряд
	3107,00

	7 квалификационный разряд
	3415,00

	8 квалификационный разряд
	3754,00

3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять с 01 января 2015 года в пределах средств на опла​ту труда, предусмотренных решением Думы городского поселения Среднинского муниципального образования о бюджете городского поселения Среднинского муниципального образования на очередной финансовый год, бухгалтерии произвести перерасчет с 01 января 2015г.
4. Специалисту делопроизводителю – Сопленковой Оксане Александровне опубликовать в средствах массовой информации и официальном информационном сайте в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения

Среднинского муниципального образования                   В.Д. Барчуков